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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 68,290.56
 68,290.56
 68,290.56

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PRONADERS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
0611-1984-02690

0801-1973-11968

0801-1988-12822

0801-1977-10481

1502-1961-00023

1201-1967-00199

0803-1996-00539

0801-1983-06693

0801-1977-03125

0801-1984-17901

0801-1986-20076

0801-1971-08816

0805-1994-00106

0601-1985-00298

0801-1991-19488

0801-1976-05170

0601-1986-00663

0801-1989-01297

0801-1991-13360

0801-1983-16025

0801-1993-23601

0801-1983-01748

0801-1993-01993

1702-1984-00031

0801-1981-27396

0801-1978-02102

0801-1977-09988

0801-1988-14876

0802199000046

0812-1986-00079

0704-1963-00241

0801-1991-16735

1707197600358

0801-1989-04185

0801-1987-17539

0615-1976-00654

0801-1991-24110

0801-1975-01002

0801-1987-08734

DAYSI EMILIA GOMEZ MARTEL

NELSON ADALBERTO ANDINO GONZALEZ

SIDIA MARELY HERNANDEZ AMADOR

ALLAN EDUARDO GALINDO VALERIANO

FREDY EMILIO MARTINEZ BENAVIDES

FRANCISCO NELSON MARROQUIN

CINDY YULISA VALERIANO ORDOÑEZ

REYNA ISABEL TURCIOS BAQUEDANO

LOURDES YAQUELENE GARAY COLINDRES

GLORIA MARINA ORELLANA GARCIA

EMILIO JOSUE RODRIGUEZ ECHEVERRIA

NELSON EDGARDO DURON MURILLO

MARIEN IVETTE TORRES GALEAS

JUAN CARLOS MEJIA

FRANCIS OMAR CARRASCO ALMENDARES

EDWIN  ARMANDO  LANZA EUCEDA

CLELIS VANESSA VARGAS ROSA

BELKYS JOSELYN GIRON MARTINEZ

YANELY MARIELA GUDIEL RECONCO

ISVENIA GEORGINA BUSTILLO GODOY

JENNY ISABEL SALGADO AREVALO

JENNY GERTRUDIS VALLADARES MARTINEZ

ANDREA ISABEL GODOY FUNEZ

WENDY CAROLINA PEÑA

MARLON IVAN SILVA PINEDA

BERTHA JULIA BULNES CARIAS

BRENDA JUDITH RAMIREZ LOPEZ

KENIA YAQUELINE GODOY DIAZ

MARIA PAULINA ORDOÑEZ

DENIA MARIA MEJIA MONTOYA

ISIDRO ANTONIO IZAGUIRRE AYESTAS

JOSE ANTONIO GONZALEZ HERNANDEZ

BELQUIS AIDA HERNANDEZ ALVARADO

RAUL EDGARDO RODAS GOMEZ

ESLY KATINIA MAJANO MAIRENA

EDITH MARGOT MERCADO

YORLIN DAVID MARTINEZ GOMEZ

ALBA EUGENIA BERRIOS SANCHEZ

GRACE KELLY SOSA TURCIOS
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------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------
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